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Protokół Nr XXXIX/2022  

z sesji Rady Gminy Klembów  

odbytej 21 lipca 2022 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury  

w Klembowie  

   

Obrady rozpoczęto 21 lipca 2022 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:54 tego samego  

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, co stanowi 100,00% obecności radnych.  

   

Porządek obrad:     

1. Otwarcie XXXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

2. Przedstawienie porządku obrad XXXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022  

rok,  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2022-2029,  

6. Przedstawienie raportu o stanie gminy,  

7. Debata nad raportem,  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Klembów wotum 

zaufania za 2021 rok,  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 

2021 rok,  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Klembów 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok,  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji,  

12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami,  

13. Wolne wnioski i informacje,  

14. Zamknięcie obrad XXXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy.                                                                          

  

Obecni:   

1. Halina Adamska   

2. Ewa Wioletta Chacińska   

3. Adam Ćwiliński   

4. Andrzej Ryszard Ferdyn (przybył na obrady o godz. 1405)   

5. Andrzej Piotr Górecki    

6. Emilia Magdalena Kamińska   

7. Dorota Marcinkowska    

8. Michał Michniewicz   

9. Adrian Wojciech Mlonek   

10. Andrzej Zbigniew Pisarek (przybył na obrady o godz. 1410)  

11. Marcin Szczapa   

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk (przybyła na obrady o godz. 1433)   

13. Edyta Tlaga   

14. Michał Wąsik   

15. Katarzyna Wnuk    
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 Ad.1.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Stwierdził, że na sesji obecnych jest 12 radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały 

będą miały moc wiążącą.  

  

Głosowano w sprawie:  

Sprawdzenie obecności.   

  

Wyniki głosowania  

OBECNY: 12, NIEOBECNY: 3  

  

Wyniki imienne:  

OBECNY (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNY (3)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Ad.2.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XXXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego porządku obrad.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów poprosił o wprowadzenie do porządku obrad projekt 

uchwały po pkt 11 jako pkt 12: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminnej 

Bibliotece Publicznej realizacji zadania pn. „Budowa nowego budynku Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Klembowie”.  

   

Głosowano wniosek w sprawie:  

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 11 jako pkt 12 Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie powierzenia Gminnej Bibliotece Publicznej realizacji zadania pn. „Budowa 

nowego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie”.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  
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Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

NIEOBECNI (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Ad.3.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XXXVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego projektu protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy.   

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy.   

  

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcie protokołu z XXXVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

NIEOBECNI (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Ad.4.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2022 rok.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022 rok.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  
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Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik,  

Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIX.420.2022  

  

Ad.5.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022-2029.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022-2029.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIX.421.2022  

  

Ad.6.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przedstawienie raportu o stanie gminy.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
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Ad.7.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Debata nad raportem.  

Nie zgłoszono pytań ani uwag.   

  

Ad.8.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Klembów wotum zaufania za 2021 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Klembów wotum zaufania za 2021 rok.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIX.422.2022  

  

Ad.9.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2021 rok.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Magdalena Kamińska odczytała Uchwałę 

Nr 3.e/348/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 

20 maja 2022 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Klembów sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Gminy Klembów za 2021 rok.    

(UCHWAŁA Nr 3.e/348/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                   

w Warszawie z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Klembów sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Klembów za 2021 rok - stanowi 

załącznik do protokołu).  

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Dorota Marcinkowska odczytała opinię Komisji  



Strona 6 z 9  

  

Rewizyjnej Rady Gminy Klembów o wykonaniu budżetu Gminy Klembów za 2021 rok oraz 

wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Klembów w sprawie udzielenia absolutorium  

Wójtowi Gminy Klembów za rok 2021 z tytułu wykonania budżetu.  

(Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Klembów z dnia 9 czerwca 2022 r. o wykonaniu 

budżetu Gminy Klembów za 2021 r. oraz Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Klembów    

z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Klembów za rok  

2021 z tytułu wykonania budżetu - stanowią załączniki do protokołu).   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Magdalena Kamińska odczytała Uchwałę  

Nr 3.f.1./282/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 

14 czerwca 2022 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Klembów w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Klembów za 2021 rok.  

(UCHWAŁA Nr 3.f.1./282/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej               

w Warszawie z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Klembów w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Klembów za 2021 

rok – stanowi załącznik do protokołu).  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 

rok.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIX.423.2022  

  

Ad.10.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Klembów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  
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W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Klembów absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIX.424.2022  

  

Ad.11.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Dorota Marcinkowska  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIX.425.2022  
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Ad.12.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminnej 

Bibliotece Publicznej realizacji zadania pn. „Budowa nowego budynku Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Klembowie.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia Gminnej Bibliotece Publicznej 

realizacji zadania pn. „Budowa nowego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIX.426.2022  

  

Ad.13.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między 

sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 24 czerwca 2022 r.  

do 21 lipca 2022 r. – stanowi załącznik do protokołu)   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  
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Ad.14.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje.   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Marcin Szczapa  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Robert Pasik mieszkaniec gminy  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Robert Pasik mieszkaniec gminy  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Ad.15.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XXXIX zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

   

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokołowała:                                                                                                     

Agnieszka Adamczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl   


